
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

1 
 

 
 

 
 
Θέμα:    «Συγκρότηση Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας 

και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου, ακαδημαϊκού έτους 2021-
2022» 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 13 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/τ. Α′/09-03-1999) 
περί συγκρότησης των Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης και τις διατάξεις της 
παραγράφου 2 του άρθρου 14 περί σύνθεσης, συνεδριάσεων και λειτουργίας των 
Συλλογικών Οργάνων. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ²Πρόγραμμα Διαύγεια² και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 «Όργανα της Σχολής» παρ. 11 του Ν. 4009/2011 «Δομή, 
λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΗΣ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

                Κέρκυρα,  22/12/2021 
                Αρ. πρωτ.: ΣΕΠΠ/5121 

Πληροφορίες: 
Ταχ. Δ/νση:        
 
Τηλέφωνο:         
Ηλ. Ταχυδρομείο: 

Ευαγγελία Κρανιώτη 
Πλατεία Χ. Τσιριγώτη 7 
49100, Κέρκυρα 
26610-87760 
sepp_kosmitia@ionio.gr 
ekranioti@ionio.gr 

 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 2 

εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195/τ. Α´/06-09-2011), όπως τροποποιήθηκε με την 
παράγραφο 9 του άρθρου 3 του Ν. 4076/2012 «Ρυθμίσεις θεμάτων Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 159/τ. Α′/10-08-2012). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/04-08-2017) και, 
ειδικότερα, τις διατάξεις του άρθρου 2 «Ορισμοί», άρθρου 9 «Σχολές, Τμήματα, 
Τομείς» και άρθρου 17 «Γενική Συνέλευση Σχολής». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και 
άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 142/τ. Α΄/03-08-2018). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 192 («Χρήση ηλεκτρονικών μέσων για τη διενέργεια 
εκλογικών διαδικασιών και συνεδριάσεων των οργάνων των Α.Ε.Ι.») του Ν. 4823/2021 
«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
(136/τ. Α΄/03-08-2021). 

7. Το Π.Δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου Πανεπιστημίου και 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 31/τ. Α΄/20-03-1984). 

8. Το Π.Δ. 79/2013 «Ίδρυση Σχολών, κατάργηση Τμήματος, μετονομασία Τμήματος, 
συγχώνευση ειδικεύσεων στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο» (ΦΕΚ 119/τ. Α’/28-05-2013). 

9. Την υπ’ αριθμ. 153348/Ζ1/15-09-2017 Υπουργική Απόφαση  (ΦΕΚ 3255/τ. Β΄/15-09-
2017) «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης 
εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. των διοικητικών υπαλλήλων και 
των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 
4485/2017 (Α΄ 114)» και της υπ’ αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 
3969/τ.Β΄/13-11-2017) Υπουργικής Απόφασης «Τροποποίηση της αριθμ. 
153348/Ζ1/15-09-2017 (Β΄ 3255) υπουργικής απόφασης, με θέμα ″Τρόπος διεξαγωγής 
των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. 
και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 
Ε.Τ.Ε.Π. των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄ 114)″». 

10. Την υπ’ αριθμ. 147084/Ζ1/16-11-2021 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 5364/ τ. 
Β´/19-11-2021) «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας 
των εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των τεχνικών ή 
οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα». 

11. Τις διατάξεις των άρθρων 5 («Όργανα του Πανεπιστημίου - Ρυθμίσεις για τις 
Κοσμητείες»), 8 («Συγκρότηση Συλλογικών Οργάνων»), 9 («Λειτουργία -
Συνεδριάσεις των Συλλογικών Οργάνων»), 11 («Εκπροσώπηση φοιτητών και ειδικών 
κατηγοριών προσωπικού στα συλλογικά όργανα»), 64 («Καθήκοντα, υποχρεώσεις, 
δικαιώματα και επιβραβεύσεις μελών Δ.Ε.Π.») και 67 («Δικαιώματα, υποχρεώσεις και 
καθήκοντα μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.») του Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Ιονίου Πανεπιστημίου (ΦΕΚ 2630/τ. Β´/18-06-2021). 

12. Την από 3/1/2014 απόφαση της 10ης συνεδρίασης, ακαδημαϊκού έτους 2013-2014 της 
Συγκλήτου με θέμα: «Θέματα λειτουργίας Σχολών και Κοσμητειών του Ι.Π.». 

13. Την με αριθ. 3107/23-07-2021 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή του Καθηγητή του Τμήματος 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 3 

Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας Σπυρίδωνα Πολυκαλά, ως Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ι.Π. (Υ.Ο.Δ.Δ. 656/6-8-2021) με 
λήξη θητείας την 31η Αυγούστου 2024. 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 4031/07-08-2020 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή του Αναπληρωτή Καθηγητή 
Μιχαήλ Σφακάκη, ως Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Αρχειονομίας, 
Βιβλιοθηκονομίας και Μουσειολογίας της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και 
Πληροφορικής του Ι.Π. (Υ.Ο.Δ.Δ. 653), με λήξη θητείας την 31η Αυγούστου 2022, σε 
συνδυασμό με την αριθμ. 1459/01-04-2021 Διαπιστωτική Πράξη Πρύτανη του Ι.Π., με 
την οποία διαπιστώνεται η παραίτηση της Καθηγήτριας Καλλιόπης Κανελλοπούλου 
από τη θέση της Προέδρου του Τμήματος Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας και 
Μουσειολογίας της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου 
Πανεπιστημίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 284). 

15. Την με αριθμ. 4032/07-08-2020 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, με την οποία διαπιστώνεται: α) η εκλογή του Αναπληρωτή Καθηγητή 
Εμμανουήλ Μάγκου, ως Προέδρου του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής 
Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ι.Π. και β) η εκλογή του 
Αναπληρωτή Καθηγητή Παναγιώτη Κουρουθανάση, ως Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής 
του Ι.Π. (Υ.Ο.Δ.Δ. 653), με λήξη θητείας την 31η Αυγούστου 2022. 

16. Την με αριθμ. 3111/23-07-2021 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, με την οποία διαπιστώνεται: α) η εκλογή του Αναπληρωτή Καθηγητή 
Γεώργιου Ηλιάδη, ως Προέδρου του Τμήματος Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας 
της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ι.Π. και β) η εκλογή 
του Επίκουρου Καθηγητή Αγησίλαου Κονιδάρη, ως Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας της Σχολής Επιστήμης της 
Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ι.Π. (Υ.Ο.Δ.Δ. 656/06-08-2021), με λήξη θητείας 
την 31η Αυγούστου 2023. 

17. Την από 16/06/2011 απόφαση της 18ης συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου του 
Ιονίου Πανεπιστημίου περί αναθέσεως καθηκόντων Προϊσταμένης Γραμματείας του 
Τμήματος Πληροφορικής της διοικητικής υπαλλήλου Ελένης Λάσκαρι.  

18. Την από 11/03/2020 Πράξη Πρύτανη (Δ.Δ2/1290/Α.Φ.) του Ιονίου Πανεπιστημίου 
περί αναθέσεως διοικητικών καθηκόντων στην Ευαγγελία Κρανιώτη, μόνιμη 
υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α ́, στο Τμήμα 
Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου.  

19. Το υπ’ αριθμ. 3370/27-08-2021 έγγραφο του Πρύτανη του Ιονίου Πανεπιστημίου με 
τίτλο «Ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους στα 
συλλογικά όργανα διοίκησης του Ιονίου Πανεπιστημίου για το ακαδ. έτος 2021-2022». 

20. Το γεγονός ότι στη Σχολή Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής υπηρετεί 
ένα μέλος Ε.Ε.Π., το μέλος Ε.Ε.Π. του Τμήματος Αρχειονομίας, Βιβλιοθηκονομίας και 
Μουσειολογίας, κ. Diego D’Oria.  

21. Το από 16/12/2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του κου Diego D’Oria, με το οποίο δεν 
συναίνεσε για οικογενειακούς λόγους στην υποβολή υπεύθυνης δήλωσης περί 
αποδοχής του ορισμού του ως εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π. στη Γενική Συνέλευση 
της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 4 

Πανεπιστημίου, ως μοναδικό μέλος Ε.Ε.Π. της Σχολής, με διετή θητεία από 16/12/2021 
έως 15/12/2023. 

22. Τις υπ΄ αριθμ. ΣΕΠΠ/4644/23-11-2021 και ΣΕΠΠ/4646/23-11-2021 Προκηρύξεις του 
Κοσμήτορα της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. και των μελών 
Ε.Τ.Ε.Π., αντίστοιχα, στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας 
και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου.  

23. Την υπ΄ αριθμ. 4867/07-12-2021 Απόφαση του Κοσμήτορα για τον ορισμό νέας 
ημερομηνίας διεξαγωγής των εκλογών ανάδειξης εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη 
Γενική Συνέλευση της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του 
Ιονίου Πανεπιστημίου. 

24. Το από 14/12/2021 Πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής, όπως αυτή ορίστηκε με την 
υπ’ αριθμ. πρωτ. ΣΕΠΠ/4705/23-11-2021 Απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου, για την 
καταμέτρηση των ψήφων και την εκλογή εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. με τον 
αναπληρωτή του στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Ε.Π.Π. Ι.Π., σύμφωνα με το οποίο 
εξελέγη ως τακτικό μέλος η κα Άννα Σωτηροπούλου, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος 
Πληροφορικής της ΣΕΠΠ του Ιονίου Πανεπιστημίου, με αναπληρωματικό μέλος την 
κα Αλεξάνδρα Καββαδία, μέλος Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Αρχειονομίας, 
Βιβλιοθηκονομίας και Μουσειολογίας της ΣΕΠΠ του Ιονίου Πανεπιστημίου, για διετή 
θητεία από 16/12/2021 έως 15/12/2023.  

25. Την υπ’ αριθμ. ΣΕΠΠ/5029/15-12-2021 Διαπιστωτική Πράξη του Κοσμήτορα της 
Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής Ι.Π. (Α.Δ.Α.:ΩΙΒΣ46Ψ8ΝΨ-
ΨΩΤ) περί εκλογής της κας Άννας Σωτηροπούλου ως εκπροσώπου και της κας 
Αλεξάνδρας Καββαδία ως αναπληρώτριας εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη Γενική 
Συνέλευση της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής. Η θητεία 
αμφοτέρων είναι διετής από 16/12/2021 έως 15/12/2023. 

26. Το γεγονός ότι ο κ. Σπυρίδων Βούλγαρης, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος 
Πληροφορικής της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου 
Πανεπιστημίου., υπέβαλε τη μοναδική υποψηφιότητα στις εκλογές ανάδειξης 
εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής Ε.Π.Π. Ι.Π., εκ 
των δυο μελών Ε.Τ.Ε.Π. της Σχολής Ε.Π.Π.. 

27. Την υπ’ αριθμ. ΣΕΠΠ/5031/15-12-2021 Διαπιστωτική Πράξη του Κοσμήτορα της 
Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής Ι.Π. (Α.Δ.Α.: 684Π46Ψ8ΝΨ-
ΛΦΙ) περί ορισμού του κου Σπυρίδωνα Βούλγαρη ως εκπροσώπου και της κας Σοφίας 
Νεοφύτου, μέλους Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας της 
Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου, ως 
αναπληρώτριας εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 
Ε.Π.Π. Ι.Π.. Η θητεία αμφοτέρων είναι διετής από 16/12/2021 έως 15/12/2023. 

28. Οι από 16/12/2021 Υπεύθυνες Δηλώσεις των κ.κ. Σπυρίδωνα Βούλγαρη και της Σοφίας 
Νεοφύτου περί αποδοχής του ορισμού τους ως εκπροσώπου και αναπληρωματικού 
εκπροσώπου, αντίστοιχα, των μελών Ε.Τ.Ε.Π. στη Γενική Συνέλευση της Σχολής 
Επιστήμης της Πληροφορίας και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου. 

 
 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 5 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
Τη συγκρότηση της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Επιστήμης της Πληροφορίας 
και Πληροφορικής του Ιονίου Πανεπιστημίου, ακαδημαϊκού έτους 2021-2022, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4559/2018 (ΦΕΚ 142/03-08-2018 τ. Α΄), της 
παραγράφου 1 του άρθρου 17 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04-08-2017, τ. Α΄), 
καθώς και τα λοιπά προαναφερόμενα έγγραφα και διατάξεις, από τα ακόλουθα 
μέλη, με δικαίωμα ψήφου: 
 
 
 

ΜΕΛΗ της ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
της ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

του ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
 

ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 

Σπυρίδων Πολυκαλάς, Καθηγητής Τμήματος Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας 
 
 
 
ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

1. Θεόδωρος Παππάς, Καθηγητής 
2. Εμμανουήλ Γεργατσούλης, Καθηγητής 
3. Ιωάννης Κόκκωνας, Καθηγητής 
4. Καλλιόπη-Μαρία Κανελλοπούλου-Μπότη, Καθηγήτρια  
5. Διονύσιος Μοσχόπουλος, Καθηγητής  
6. Χριστίνα Μπάνου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
7. Μιχαήλ Σφακάκης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
8. Γεώργιος Παπαϊωάννου, Αναπληρωτής Καθηγητής 
9. Σταύρος Βλίζος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

10. Πέτρος Κωσταγιόλας, Αναπληρωτής Καθηγητής 
11. Μυρτώ Μαλούτα, Επίκουρη καθηγήτρια 
12. Σοφία Στάμου, Επίκουρη Καθηγήτρια 
13. Εμμανουήλ Δρακάκης, Επίκουρος καθηγητής  
14. Μαριέττα Μινώτου, Λέκτορας 

 
Σημειώνεται ότι:  
Ο Καθηγητής κ. Μάριος Πούλος, βρίσκεται σε επιστημονική άδεια από 1-10-2021 έως 
και 30-06-2022. 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 6 

ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1. Παναγιώτης Βλάμος, Καθηγητής 
2. Παναγιώτης Κουρουθανάσης, Καθηγητής 
3. Εμμανουήλ Μαραγκουδάκης, Καθηγητής 
4. Θεόδωρος Ανδρόνικος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
5. Μάρκος Αυλωνίτης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
6. Βασίλειος Καρυώτης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
7. Κάτια-Λήδα Κερμανίδου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια  
8. Εμμανουήλ Μάγκος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
9. Φοίβος-Απόστολος Μυλωνάς, Αναπληρωτής Καθηγητής 

10. Αγγελική Τσώχου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
11. Κωνσταντίνος Χωριανόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
12. Μιχαήλ Στεφανιδάκης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
13. Θεμιστοκλής Έξαρχος, Επίκουρος Καθηγητής  
14. Σπυρίδων Δουκάκης, Επίκουρος Καθηγητής με θητεία 
15. Ιωάννης Καρύδης, Επίκουρος Καθηγητής με θητεία 
16. Χριστόφορος Νταντογιάν, Επίκουρος Καθηγητής με θητεία 
 
 
Σημειώνεται ότι:  

1. Ο Καθηγητής κ. Κωνσταντίνος Οικονόμου βρίσκεται σε εκπαιδευτική άδεια από 
01/10/2021 έως 30/09/2022. 

2. Η Καθηγήτρια κα Αδαμαντία Πατέλη βρίσκεται σε άδεια κύησης από 12/11/2021 
έως (εκτιμώμενη) 11/01/2022. 

 
 
 
ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1. Γεώργιος Ηλιάδης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
2. Αγησίλαος Κονιδάρης, Επίκουρος Καθηγητής 
3. Νίκος Αντωνόπουλος, Επίκουρος Καθηγητής  
4. Νικόλαος Μπούκας, Επίκουρος Καθηγητής 
5. Αγγελική Σγώρα, Επίκουρη Καθηγήτρια  
6. Δημήτριος Αμπελιώτης, Επίκουρος Καθηγητής 
7. Ανδρέας Καναβός, Επίκουρος Καθηγητής 
8. Ανάργυρος Κουμπαρέλης, Λέκτορας  
9. Κωνσταντίνος Πετράκης, Λέκτορας 

 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.Ε.Π. 
 

     - 
 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ



 7 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.ΔΙ.Π.  
    

1. Άννα Σωτηροπούλου, τακτικό μέλος  
2. Αλεξάνδρα Καββαδία, αναπληρωματικό μέλος 

 
 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π. 

 
1. Σπυρίδων Βούλγαρης, τακτικό μέλος 
2. Σοφία Νεοφύτου, αναπληρωματικό μέλος 

 
 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (προπτυχιακών - μεταπτυχιακών και υποψηφίων 
διδακτόρων) 
 

Τακτικοί/ Αναπληρωματικοί  
(Δεν έχουν ορισθεί έως την ημέρα έκδοσης της παρούσης) 
 
Γραμματέας της Γενικής Συνέλευσης είναι η Ελένη Λάσκαρι, διοικητική υπάλληλος 

Ι.Δ.Α.Χ. κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α ́ του Ιονίου 
Πανεπιστημίου, αναπληρούμενη από την Ευαγγελία Κρανιώτη, μόνιμη υπάλληλο 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α ́ του Ιονίου Πανεπιστημίου. 

 
Η παρούσα αναρτάται στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και δημοσιεύεται στον 

ιστότοπο του Ιδρύματος. 
 
 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
της ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
 
 
 

Σπυρίδων Πολυκαλάς 
Καθηγητής 

 
 
 
 
Κοινοποίηση (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 
- Μέλη και Εκπροσώπους της Γενικής Συνέλευσης της Σχολής 
- Γραμματεία Συγκλήτου  
- Αντιπρυτάνεις 
- Νομική Υπηρεσία Ι.Π.  
- Διεύθυνση Διοικητικού  
- Προέδρους και Αναπλ. Προέδρους Τ.Α.Β.Μ., Τ.ΠΛΗΡ. και Τ.Ψ.Μ.Ε.  
- Γραμματείες Τ.Α.Β.Μ., Τ.ΠΛΗΡ. και Τ.Ψ.Μ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΓΘΝ46Ψ8ΝΨ-Π0Φ


		2021-12-22T10:37:31+0200
	SPYRIDON POLYKALAS


		2021-12-22T10:46:18+0200
	Athens




